



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

PLESNER BILER EJENDOMME APS
HEDEMARKSVEJ 2, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Anders Plesner Østergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Plesner Biler Ejendomme ApS Hedemarksvej 2 6740 Bramming
	CVR-nr.: 36 45 90 42 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Plesner Østergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning af disse, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 88.297 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.563.114 kr. og en egenkapital på 145.128 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		198.400	195
Af- og nedskrivninger.....		-24.082	-24
DRIFTSRESULTAT		174.318	171
Andre finansielle omkostninger.....		-61.155	-147
RESULTAT FØR SKAT		113.163	24
Skat af årets resultat.....	1	-24.866	-17
ÅRETS RESULTAT		88.297	7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		88.297	7
I ALT		88.297	7

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 50 t.kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.555.077	2.555
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.555.077	2.555
ANLÆGSAKTIVER.....		2.555.077	2.555
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.037	0
Tilgodehavender.....		8.037	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.037	0
AKTIVER.....		2.563.114	2.555

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		95.128	7
EGENKAPITAL.....	3	145.128	57
Hensættelse til udskudt skat.....		32.000	16
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.000	16
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.074.670	2.179
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.074.670	2.179
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	104.000	104
Gæld til pengeinstitutter.....		81	5
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	59
Selskabsskat.....		8.866	1
Anden gæld.....		198.369	134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		311.316	303
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.385.986	2.482
PASSIVER.....		2.563.114	2.555
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.866	1	
Regulering af udskudt skat.....	16.000	16	
	24.866	17	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.579.491	
Tilgang.....		23.750	
Kostpris 31. december 2016.....		2.603.241	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		24.082	
Årets afskrivninger		24.082	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		48.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.555.077	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	6.831	56.831
Forslag til årets resultatdisponering.....		88.297	88.297
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	95.128	145.128
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.282.865	2.178.670	104.000
	2.282.865	2.178.670	104.000
			Restgæld efter 5 år
			1.640.000
			1.640.000
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.178.670 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.555.077 kr.			
